
CZ – VoIavá gumička do vlasů 

Bezpečnostní pokyny: 

Gumička je určena k upevn�ní vlasů. Nezanechává skvrny a nemas琀 vlasy. Produkt obsahuje přírodní 
slo�ky: rozmarýn (3 %), eukalyptus (12 %), máta peprná (3 %), geraniol (2 %). Hlavní materiál: 
polyester (80 % elas琀椀cké, synte琀椀cké vlákno). Produkt je vod�odolný a působí a� 75 dní. Uchovávejte 
na suchém míst� při pokojové teplot�. Nevhodné pro d�琀椀 mladší 3 let. Produkt není vhodný pro 
osoby alergické na slo�ky (rozmarýn, eukalyptus, máta peprná, geraniol). Vyhn�te se přímému 
kontaktu s očima, ústy a jinými citlivými oblastmi. Pokud se objeví podrá�d�ní poko�ky nebo alergická 
reakce, okam�it� přestaIte produkt pou�ívat. Pos琀椀�ené místo opláchn�te čistou vodou. Pokud 
podrá�d�ní přetrvává, kontaktujte lékaře. Obal není určen k opakovanému pou�i琀. 

SK – VoIavá gumička do vlasov 

Bezpečnostné pokyny: 

Gumička je určená na upevnenie vlasov. Nezanecháva škvrny a nemas琀 vlasy. Produkt obsahuje 
prírodné zlo�ky: rozmarín (3 %), eukalyptus (12 %), mäta pieporná (3 %), geraniol (2 %). Hlavný materiál: 
polyester (80 % elas琀椀cké, synte琀椀cké vlákno). Produkt je vodeodolný a pôsobí a� 75 dní. Uchovávajte na 
suchom mieste pri izbovej teplote. Nevhodné pre de琀椀 mladšie ako 3 roky. Produkt nie je vhodný pre 
osoby alergické na zlo�ky (rozmarín, eukalyptus, mäta pieporná, geraniol). Vyhnite sa priamemu 
kontaktu s očami, ústami a inými citlivými oblaseami. Ak sa objaví podrá�denie poko�ky alebo alergická 
reakcia, okam�ite prestaIte produkt pou�ívae. Pos琀椀hnuté miesto opláchnite čistou vodou. Ak 
podrá�denie pretrváva, kontaktujte lekára. Obal nie je určený na opakované pou�i琀椀e. 

PL – Pachnąca gumka do włosów 

Zasady bezpieczeEstwa: 

Gumka przeznaczona jest do wi�zania wCosów. Nie pozostawia plam i nie natCuszcza wCosów. Produkt 
zawiera naturalne skCadniki: rozmaryn (3 %), eukaliptus (12 %), mi�ta pieprzowa (3 %), geraniol (2 %). 
GCówny materiaC: poliester (80 % elastyczne, syntetyczne wCókno). Produkt jest wodoodporny i dziaCa 
do 75 dni. Przechowuj w suchym miejscu w temperaturze pokojowej. Nieodpowiednie dla dzieci 
poni}ej 3 roku }ycia. Produkt nie jest odpowiedni dla osób uczulonych na skCadniki (rozmaryn, 
eukaliptus, mi�ta pieprzowa, geraniol). Unikaj bezpo[redniego kontaktu z oczami, ustami i innymi 
wra}liwymi obszarami. W przypadku podra}nienia skóry lub reakcji alergicznej natychmiast przerwij 
stosowanie produktu. SpCucz dotkni�ty obszar czyst� wod�. Je[li podra}nienie utrzymuje si�, skonsultuj 
si� z lekarzem. Opakowanie nie nadaje si� do ponownego u}ytku. 

HU – Illatos hajgumi 

Biztonsági utasítások: 

A hajgumi haj rögzítésére szolgál. Nem hagy foltot, és nem zsírosítja a hajat. A termék természetes 
összetevQket tartalmaz: rozmaring (3 %), eukaliptusz (12 %), borsmenta (3 %), geraniol (2 %). FQ anyag: 
poliészter (80 % rugalmas, szinte琀椀kus szál). A termék vízálló és akár 75 napig hatékony. Tárolja száraz 
helyen, szobahQmérsékleten. Nem alkalmas 3 év ala琀� gyermekek számára. A termék nem ajánlo琀琀 azok 
számára, akik allergiásak az összetevQkre (rozmaring, eukaliptusz, borsmenta, geraniol). Kerülje a 
közvetlen érintkezést a szemmel, szájjal vagy más érzékeny területekkel. Ha bQrirritáció vagy allergiás 
reakció jelentkezik, azonnal hagyja abba a termék használatát. Öblítse le az érinte琀琀 területet 琀椀szta 
vízzel. Ha az irritáció fennmarad, forduljon orvoshoz. A csomagolás nem újrahasználható. 



EN – Scented Hair Tie 

Safety Instruc琀椀ons: 

The hair 琀椀e is designed for securing hair. It does not leave stains or make hair greasy. The product 
contains natural ingredients: rosemary (3%), eucalyptus (12%), peppermint (3%), geraniol (2%). Main 
material: polyester (80% elas琀椀c, synthe琀椀c 昀椀ber). The product is waterproof and lasts up to 75 days. 
Store in a dry place at room temperature. Not suitable for children under 3 years of age. The product 
is not suitable for individuals allergic to the ingredients (rosemary, eucalyptus, peppermint, geraniol). 
Avoid direct contact with eyes, mouth, or other sensi琀椀ve areas. If skin irrita琀椀on or an allergic reac琀椀on 
occurs, stop using the product immediately. Rinse the a昀昀ected area with clean water. If irrita琀椀on 
persists, consult a doctor. The packaging is not reusable. 

DE – Du昀琀endes Haargummi 

Sicherheitsanweisungen: 

Das Haargummi ist zum Befes琀椀gen der Haare geeignet. Es hinterlässt keine Flecken und fe琀琀et das Haar 
nicht. Das Produkt enthält natürliche Inhaltssto昀昀e: Rosmarin (3 %), Eukalyptus (12 %), Pfe昀昀erminze (3 
%), Geraniol (2 %). Hauptmaterial: Polyester (80 % elas琀椀sche, synthe琀椀sche Faser). Das Produkt ist 
wasserdicht und wirkt bis zu 75 Tage. An einem trockenen Ort bei Raumtemperatur lagern. Nicht 
geeignet für Kinder unter 3 Jahren. Das Produkt ist nicht geeignet für Personen, die allergisch auf die 
Inhaltssto昀昀e (Rosmarin, Eukalyptus, Pfe昀昀erminze, Geraniol) reagieren. Direkten Kontakt mit Augen, 
Mund oder anderen emp昀椀ndlichen Bereichen vermeiden. Bei Hautreizungen oder allergischen 
Reak琀椀onen die Anwendung sofort einstellen. Die betro昀昀ene Stelle mit klarem Wasser spülen. Wenn 
die Reizung anhält, einen Arzt konsul琀椀eren. Die Verpackung ist nicht wiederverwendbar. 

RO – Elas琀椀c parfumat pentru p�r 

Instrucțiuni de siguranț�: 

Elas琀椀cul este des琀椀nat 昀椀x�rii p�rului. Nu p�teaz� și nu îngraș� p�rul. Produsul con�ine ingrediente 
naturale: rozmarin (3%), eucalipt (12%), ment� (3%), geraniol (2%). Material principal: poliester (80% 
昀椀br� elas琀椀c�, sinte琀椀c�). Produsul este rezistent la ap� și are o durat� de ac�iune de pân� la 75 de zile. 
A se p�stra într-un loc uscat, la temperatura camerei. Nu este potrivit pentru copii sub 3 ani. Produsul 
nu este recomandat persoanelor alergice la ingredientele men�ionate (rozmarin, eucalipt, ment�, 
geraniol). Evita�i contactul direct cu ochii, gura sau alte zone sensibile. Dac� apar irita�ii ale pielii sau 
reac�ii alergice, opri�i imediat u琀椀lizarea produsului. Cl�琀椀�i zona afectat� cu ap� curat�. Dac� irita�ia 
persist�, consulta�i un medic. Ambalajul nu este reu琀椀lizabil. 

BG – АDо<4те= л4Eт8к 74 коE4 

И=EтDукц88 74 5е7оп4E=оEт: 

Л4Eт8кJт е пDед=47=4Gе= 74 D8кE8D4=е =4 к>E4т4. Не >Eт46O пет=4 8 =е ><47=O64 к>E4т4. 
�D>дуктJт EJдJD64 =4туD4л=8 EJEт46к8: D>7<4D8= (3%), е6к4л8пт (12%), <е=т4 (3%), 7еD4=8>л 
(2%). ОE=>6е= <4теD84л: п>л8еEтеD (80% ел4Eт8G=8, E8=тет8G=8 6л4к=4). �D>дуктJт е 
6>д>уEт>9G86 8 де9Eт64 д> 75 д=8. !JED4=O649те =4 EуE> <OEт> пD8 Eт49=4 те<пеD4туD4. Не е 
п>дE>дOI 74 деF4 п>д 3 7>д8=8. �D>дуктJт =е е п>дE>дOI 74 E>D4, 4леD78G=8 кJ< EJEт46к8те 
(D>7<4D8=, е6к4л8пт, <е=т4, 7еD4=8>л). �75O7649те д8Dекте= к>=т4кт E >G8те, уEт4т4 8л8 дDу78 
Gу6Eт68тел=8 7>=8. Ак> Eе п>O68 D47дD47=е=8е =4 к>64т4 8л8 4леD78G=4 Dе4кF8O, EпDете 
=е74546=> уп>тDе54т4 =4 пD>дукт4. �7пл4к=ете 74Eе7=4т>т> <OEт> E G8Eт4 6>д4. Ак> 



D47дD47=е=8ет> пD>дJл6464, Eе к>=Eулт8D49те E лек4D. Оп4к>6к4т4 =е е пDед=47=4Gе=4 74 
п>6т>D=4 уп>тDе54. 

UA – АDо<4т=4 Dе78=к4 для волоEEя 

І=EтDукцVW 7 5е7пек8: 

 е78=к4 пD87=4Gе=4 длO DVкE4FVW 6>л>EEO. Не 74л8H4T плO< V =е 68D=8ть 6>л>EEO. �D>дукт <VEт8ть 
=4туD4ль=V к><п>=е=т8: D>7<4D8= (3%), е6к4лVпт (12%), <'Oт4 (3%), 7еD4=V>л (2%). ОE=>6=89 
<4теDV4л: п>лVеEтеD (80% ел4Eт8G=е E8=тет8G=е 6>л>к=>). �D>дукт 6>д>EтV9к89 V дVT д> 75 д=V6. 
�5еDV749те 6 EуE><у <VEFV пD8 кV<=4т=V9 те<пеD4туDV. Не пVдE>д8ть длO дVте9 6Vк>< д> 3 D>кV6. 
�D>дукт =е Dек><е=дуTтьEO лNдO< 7 4леD7VTN =4 747=4Gе=V к><п>=е=т8 (D>7<4D8=, е6к4лVпт, 
<'Oт4, 7еD4=V>л). У=8к49те пDO<>7> к>=т4кту 7 >G8<4, D>т>< 45> V=H8<8 Gутл868<8 7>=4<8. У D47V 
п>дD47=е==O HкVD8 45> 4леD7VG=>W Dе4кFVW =е749=> пD8п8=Vть 68к>D8Eт4==O пD>дукту. �D><89те 
уD46е=у дVлO=ку G8Eт>N 6>д>N. ЯкI> п>дD47=е==O =е 7=8к4T, 76еD=VтьEO д> лVк4DO. Уп4к>6к4 =е 
пVдлO74T п>6т>D=><у 68к>D8Eт4==N. 

LT – Kvapni plauks gumytė 

Saugos instrukcijos: 

Gumyt� skirta plaukams suriš琀椀. Nešvarina ir neriebina plauks. Produktas sudarytas iš natkralis 
ingredients: rozmarinas (3%), eukaliptas (12%), pipirm�t� (3%), geraniolis (2%). Pagrindin� med�iaga: 
poliesteris (80% elas琀椀ngas, sinte琀椀nis pluoštas). Produktas yra atsparus vandeniui ir veikia iki 75 diens. 
Laikykite sausai kambario temperatkroje. Ne琀椀nka vaikams iki 3 mets. Nerekomenduojama asmenims, 
alergiškiems min�琀椀ems ingredientams (rozmarinas, eukaliptas, pipirm�t�, geraniolis). Venkite 
琀椀esioginio kontakto su akimis, burna ar kitomis jautriomis vietomis. Jei atsiranda odos sudirginimas ar 
alergin� reakcija, nedelsdami nustokite naudo琀椀 produkt�. Nuplaukite paveikt� viet� švariu vandeniu. 
Jei sudirginimas nepraeina, kreipkit�s į gydytoj�. Pakuot� n�ra 琀椀nkama pakarto琀椀niam naudojimui. 

LV – Arom�琀椀sk� matu gumija 

Drošības nor�dījumi: 

Gumija paredz�ta matu nos琀椀prin�šanai. Neatst�j traipus un nepadara matus taukainus. Produkts satur 
dabīgas sast�vda=as: rozmarīns (3%), eikalipts (12%), piparm�tra (3%), geraniols (2%). Galvenais 
materi�ls: poliesters (80% elas琁⬀ga, sint�琀椀ska š7iedra). Produkts ir kdensizturīgs un darbojas līdz 75 
dien�m. Glab�jiet saus� viet� istabas temperatkr�. Nav piem�rots b�rniem, kas jaun�ki par 3 gadiem. 
Nav ieteicams cilv�kiem ar alerģiju pret min�taj�m sast�vda=�m (rozmarīns, eikalipts, piparm�tra, 
geraniols). Izvairie琀椀es no 琀椀eša kontakta ar acīm, mu琀椀 vai cit�m ju琁⬀g�m zon�m. Ja rodas �das 
kairin�jums vai alerģiska reakcija, nekav�jo琀椀es p�rtrauciet produkta lietošanu. Noskalojiet skarto vietu 
ar 琁⬀ru kdeni. Ja kairin�jums saglab�jas, konsult�jie琀椀es ar �rstu. Iepakojums nav piem�rots atk�rtotai 
izmantošanai. 

EE – Lõhnav juuksekumm 

Ohutusjuhised: 

Juuksekumm on mõeldud juuste kinnitamiseks. Ei jäta plekke ega muuda juukseid rasvaseks. Toode 
sisaldab looduslikke koos琀椀sosi: rosmariin (3%), eukalüpt (12%), piparmünt (3%), geraniool (2%). 
Peamine materjal: polüester (80% elastne, süntee琀椀line kiud). Toode on veekindel ja kestab kuni 75 
päeva. Hoida kuivas kohas toatemperatuuril. Ei sobi alla 3-aastastele lastele. Ei ole soovitatav 
inimestele, kes on allergilised nimetatud koos琀椀sosadele (rosmariin, eukalüpt, piparmünt, geraniool). 



Väl琀椀ge otsest kokkupuudet silmade, suu või teiste tundlike piirkondadega. Nahareaktsiooni või allergia 
korral lõpetage toote kasutamine kohe. Loputage kahjustatud piirkond puhta veega. Kui ärritus püsib, 
konsulteerige ars琀椀ga. Pakend ei ole korduvkasutatav. 

FR – Élas琀椀que parfumé pour cheveux 

Consignes de sécurité: 

L’élas琀椀que est des琀椀né à a琀琀acher les cheveux. Il ne laisse pas de taches et ne graisse pas les cheveux. 
Le produit con琀椀ent des ingrédients naturels : romarin (3%), eucalyptus (12%), menthe poivrée (3%), 
géraniol (2%). Ma琀椀ère principale : polyester (80% 昀椀bre synthé琀椀que élas琀椀que). Le produit est résistant 
à l’eau et agit jusqu’à 75 jours. Conservez dans un endroit sec à température ambiante. Non adapté aux 
enfants de moins de 3 ans. Le produit n’est pas recommandé pour les personnes allergiques aux 
ingrédients men琀椀onnés (romarin, eucalyptus, menthe poivrée, géraniol). Évitez tout contact direct 
avec les yeux, la bouche ou d’autres zones sensibles. En cas d’irrita琀椀on cutanée ou de réac琀椀on 
allergique, arrêtez immédiatement l’u琀椀lisa琀椀on. Rincez la zone a昀昀ectée à l’eau claire. Si l’irrita琀椀on 
persiste, consultez un médecin. L’emballage n’est pas réu琀椀lisable. 

ES – Goma de pelo aromá琀椀ca 

Instrucciones de seguridad: 

La goma está diseñada para sujetar el cabello. No deja manchas ni engrasa el cabello. El producto 
con琀椀ene ingredientes naturales: romero (3%), eucalipto (12%), menta (3%), geraniol (2%). Material 
principal: poliéster (80% 昀椀bra sinté琀椀ca elás琀椀ca). El producto es resistente al agua y 琀椀ene una duración 
de hasta 75 días. Conservar en un lugar seco a temperatura ambiente. No apto para niños menores de 
3 años. No se recomienda para personas alérgicas a los ingredientes mencionados (romero, eucalipto, 
menta, geraniol). Evite el contacto directo con los ojos, la boca o otras zonas sensibles. Si se produce 
irritación en la piel o una reacción alérgica, suspenda inmediatamente el uso del producto. Enjuague 
la zona afectada con agua limpia. Si la irritación persiste, consulte a un médico. El embalaje no es 
reu琀椀lizable. 

IT – Elas琀椀co profumato per capelli 

Istruzioni di sicurezza: 

L’elas琀椀co è proge琀琀ato per 昀椀ssare i capelli. Non lascia macchie e non unge i capelli. Il prodo琀琀o con琀椀ene 
ingredien琀椀 naturali: rosmarino (3%), eucalipto (12%), menta piperita (3%), geraniolo (2%). Materiale 
principale: poliestere (80% 昀椀bra sinte琀椀ca elas琀椀ca). Il prodo琀琀o è impermeabile e dura 昀椀no a 75 giorni. 
Conservare in un luogo asciu琀琀o a temperatura ambiente. Non ada琀琀o a bambini di età inferiore a 3 
anni. Non consigliato a persone allergiche agli ingredien琀椀 indica琀椀 (rosmarino, eucalipto, menta piperita, 
geraniolo). Evitare il conta琀琀o dire琀琀o con occhi, bocca o altre aree sensibili. In caso di irritazione cutanea 
o reazione allergica, interrompere immediatamente l’uso del prodo琀琀o. Sciacquare l’area interessata 
con acqua pulita. Se l’irritazione persiste, consultare un medico. La confezione non è riu琀椀lizzabile. 

DK – Du昀琀ende hårelas琀椀k 

Sikkerhedsinstruk琀椀oner: 

Elas琀椀kken er designet 琀椀l at holde håret på plads. Den e昀琀erlader ikke ple琀琀er og gør ikke håret fedtet. 
Produktet indeholder naturlige ingredienser: rosmarin (3%), eucalyptus (12%), pebermynte (3%), 
geraniol (2%). Hovedmateriale: polyester (80% elas琀椀sk, synte琀椀sk 昀椀ber). Produktet er vandafvisende og 
holder op 琀椀l 75 dage. Opbevares på et tørt sted ved stuetemperatur. Ikke egnet 琀椀l børn under 3 år. 



Produktet anbefales ikke 琀椀l personer, der er allergiske over for de nævnte ingredienser (rosmarin, 
eucalyptus, pebermynte, geraniol). Undgå direkte kontakt med øjne, mund eller andre følsomme 
områder. Ved hudirrita琀椀on eller allergisk reak琀椀on skal brugen straks stoppes. Skyl det berørte område 
med rent vand. Hvis irrita琀椀onen fortsæ琀琀er, kontakt en læge. Emballagen er ikke genanvendelig. 

NL – Geurende haarelas琀椀ek 

Veiligheidsinstruc琀椀es: 
Het elas琀椀ek is ontworpen om het haar vast te ze琀琀en. Laat geen vlekken achter en maakt het haar niet 
ve琀�g. Het product bevat natuurlijke ingrediënten: rozemarijn (3%), eucalyptus (12%), pepermunt (3%), 
geraniol (2%). Hoofdmaterialen: polyester (80% elas琀椀sche, synthe琀椀sche vezel). Het product is 
waterbestendig en werkt tot 75 dagen. Bewaren op een droge plaats bij kamertemperatuur. Niet 
geschikt voor kinderen onder de 3 jaar. Niet aanbevolen voor personen die allergisch zijn voor de 
genoemde ingrediënten (rozemarijn, eucalyptus, pepermunt, geraniol). Vermijd direct contact met 
ogen, mond of andere gevoelige gebieden. Stop onmiddellijk met het gebruik bij huidirrita琀椀e of 
allergische reac琀椀e. Spoel het getro昀昀en gebied met schoon water. Als de irrita琀椀e aanhoudt, raadpleeg 
een arts. De verpakking is niet herbruikbaar. 

SE – Do昀琀ande hårsnodd 

Säkerhetsinstruk琀椀oner: 

Hårsnodden är avsedd för a琀琀 fästa håret. Den lämnar inga 昀氀äckar och gör inte håret fe琀琀. Produkten 
innehåller naturliga ingredienser: rosmarin (3 %), eukalyptus (12 %), pepparmynta (3 %), geraniol (2 
%). Huvudmaterial: polyester (80 % elas琀椀sk, synte琀椀sk 昀椀ber). Produkten är va琀琀entålig och verkar i upp 
琀椀ll 75 dagar. Förvara på en torr plats i rumstemperatur. Ej lämplig för barn under 3 år. Produkten 
rekommenderas inte för personer som är allergiska mot de nämnda ingredienserna (rosmarin, 
eukalyptus, pepparmynta, geraniol). Undvik direkt kontakt med ögon, mun eller andra känsliga 
områden. Vid hudirrita琀椀on eller allergisk reak琀椀on, sluta använda produkten omedelbart. Skölj det 
drabbade området med rent va琀琀en. Om irrita琀椀onen kvarstår, kontakta läkare. Förpackningen är inte 
återanvändbar. 

FI – Tuoksuva hiuslenkki 

Turvaohjeet: 

Hiuslenkki on tarkoite琀琀u hiusten kiinni琀琀ämiseen. Se ei jätä tahroja eikä tee hiuksista rasvaisia. Tuote 
sisältää luonnollisia ainesosia: rosmariini (3 %), eukalyptus (12 %), piparmin琀琀u (3 %), geranioli (2 %). 
Päämateriaali: polyesteri (80 % elas琀椀nen, syntee琀�nen kuitu). Tuote on vedenkestävä ja kestää jopa 75 
päivää. Säilytä kuivassa paikassa huoneenlämmössä. Ei sovellu alle 3-vuo琀椀aille lapsille. Ei suositella 
henkilöille, jotka ovat allergisia mainituille ainesosille (rosmariini, eukalyptus, piparmin琀琀u, geranioli). 
Vältä suoraa kosketusta silmien, suun tai muiden herkkien alueiden kanssa. Jos ilmenee ihoärsytystä tai 
allergista reak琀椀ota, lopeta tuo琀琀een käy琀琀ö väli琀琀ömäs琀椀. Huuhtele ärtynyt alue puhtaalla vedellä. Jos 
ärsytys jatkuu, ota yhtey琀琀ä lääkäriin. Pakkaus ei ole uudelleenkäyte琀琀ävä. 

NO – Du昀琀ende hårstrikk 

Sikkerhetsinstruksjoner: 

Hårstrikken er designet for å feste håret. Den e琀琀erlater ingen 昀氀ekker og gjør ikke håret fe琀琀. Produktet 
inneholder naturlige ingredienser: rosmarin (3 %), eukalyptus (12 %), peppermynte (3 %), geraniol (2 
%). Hovedmateriale: polyester (80 % elas琀椀sk, synte琀椀sk 昀椀ber). Produktet er vannte琀琀 og varer i opp琀椀l 75 
dager. Oppbevar på et tørt sted ved romtemperatur. Ikke egnet for barn under 3 år. Anbefales ikke for 



personer som er allergiske mot de nevnte ingrediensene (rosmarin, eukalyptus, peppermynte, 
geraniol). Unngå direkte kontakt med øyne, munn eller andre sensi琀椀ve områder. Ved hudirritasjon eller 
allergisk reaksjon, stopp umiddelbart bruken av produktet. Skyll det berørte området med rent vann. 
Hvis irritasjonen vedvarer, kontakt lege. Emballasjen er ikke gjenbrukbar. 

GR – ΑÃω½³Ç»»¯ ¼³ÃÇ»χέ¾»³ Ç³»¾¯³ ³»³ ½³¼¼»¯ 

Ο´·³¯µÃ ³Ãφ³¼µ¯³Ã: 

Η Ç³»¾¯³ ½³¼¼»ώ¾ µ¯¾³» ÃÇµ´»³Ã½έ¾· ³»³ ¾³ ÃÇµÄµώ¾µ» Ç³ ½³¼¼»¯. �µ¾ ³φ¯¾µ» ¼µ»έ´µÃ »³» ´µ¾ ¼³´ώ¾µ» 
Ç³ ½³¼¼»¯. ¤¿ ÃÄ¿ËÏ¾ ÃµÄ»έÇµ» φÈÃ»»¯ ÃÈÃÇ³Ç»»¯: ´µ¾´Ä¿¼¯³³¾¿ (3 %), µÈ»¯¼ÈÃÇ¿Ã (12 %), ½έ¾Ç³ (3 
%), ³µÄ³¾»Ï¼· (2 %). ΚύÄ»¿ È¼»»Ï: Ã¿¼ÈµÃÇέÄ³Ã (80 % µ¼³ÃÇ»»¯, ÃÈ¾»µÇ»»¯ ¯¾³). ¤¿ ÃÄ¿ËÏ¾ µ¯¾³» 
³´»¯³Ä¿Ç¿ »³» ´»³Ä»µ¯ έÉÃ »³» 75 ·½έÄµÃ. ΦÈ¼¯ÃÃµÇµ Ãµ ¿·ÄÏ ½έÄ¿Ã Ãµ »µÄ½¿»Ä³Ã¯³ ´É½³Ç¯¿È. �µ¾ 
µ¯¾³» »³Ç¯¼¼·¼¿ ³»³ Ã³»´»¯ »¯ÇÉ ÇÉ¾ 3 µÇώ¾. �µ¾ ÃÈ¾»ÃÇ¯Ç³» ³»³ ¯Ç¿½³ Ã¿È µ¯¾³» ³¼¼µÄ³»»¯ ÃÇ³ 
³¾³φµÄÏ½µ¾³ ÃÈÃÇ³Ç»»¯ (´µ¾´Ä¿¼¯³³¾¿, µÈ»¯¼ÈÃÇ¿Ã, ½έ¾Ç³, ³µÄ³¾»Ï¼·). ΑÃ¿φύ³µÇµ Ç·¾ ¯½µÃ· 
µÃ³φ¯ ½µ Ç³ ½¯Ç»³, Ç¿ ÃÇÏ½³ ¯ ¯¼¼µÃ µÈ³¯Ã»·ÇµÃ ÃµÄ»¿ÇέÃ. £µ ÃµÄ¯ÃÇÉÃ· µÄµ»»Ã½¿ύ Ç¿È ´έÄ½³Ç¿Ã ¯ 
³¼¼µÄ³»»¯Ã ³¾Ç¯´Ä³Ã·Ã, ´»³»ÏÈÇµ ³½έÃÉÃ Ç· ÇÄ¯Ã· Ç¿È ÃÄ¿ËÏ¾Ç¿Ã. ΞµÃ¼ύ¾µÇµ Ç·¾ µÃ·Äµ³Ã½έ¾· 
ÃµÄ»¿Ç¯ ½µ »³»³ÄÏ ¾µÄÏ. �¯¾ ¿ µÄµ»»Ã½ÏÃ µÃ»½έ¾µ», µÃ»»¿»¾É¾¯ÃÇµ ½µ ³»³ÇÄÏ. Η ÃÈÃ»µÈ³Ã¯³ ´µ¾ µ¯¾³» 
µÃ³¾³ÇÄ·Ã»½¿Ã¿»¯Ã»½·. 

MK – М8D87л8в4 л4Eт8чк4 74 коE4 

Уп4тEтв4 74 5е75ед=оEт: 

Л4Eт8Gк4т4 е =4<е=ет4 74 6D7у64^е =4 к>E4т4. Не >Eт464 д4<к8 8 =е X4 <DE8 к>E4т4. �D>876>д>т 
E>дD68 пD8D>д=8 E>Eт>Xк8: Dу7<4D8= (3 %), еук4л8птуE (12 %), пепеD<8=т (3 %), 7еD4=8>л (2 %). 
�л46е= <4теD8X4л: п>л8еEтеD (80 % ел4Eт8G=8, E8=тет8Gк8 6л4к=4). �D>876>д>т е 6>д>>тп>Dе= 8 
тD4е д> 75 де=4. Чу64Xте =4 Eу6> <еEт> =4 E>5=4 те<пеD4туD4. Не е E>>д6ет=> 74 деF4 п><4л8 >д 
3 7>д8=8. Не Eе пDеп>D4Gу64 74 л8F4 4леD78G=8 =4 =46еде=8те E>Eт>Xк8 (Dу7<4D8=, еук4л8птуE, 
пепеD<8=т, 7еD4=8>л). �75е7=у64Xте д8Dекте= к>=т4кт E> >G8те, уEт4т4 8л8 дDу78 Gу6Eт68тел=8 
>5л4Eт8. �> EлуG4X =4 8D8т4F8X4 =4 к>64т4 8л8 4леD78Eк4 Dе4кF8X4, 6ед=4H пDеEт4=ете E> 
к>D8Eте^е =4 пD>876>д>т. �7<8Xте 7> п>7>де=>т> <еEт> E> G8Eт4 6>д4. Ак> 8D8т4F8X4т4 
пD>д>л68, к>=Eулт8D4Xте Eе E> лек4D. �4ку64^ет> =е е 74 п>6т>D=4 уп>тDе54. 

 SI – Dišeča elas琀椀ka za lase 

Varnostna navodila: 

Elas琀椀ka je namenjena pritrjevanju las. Ne pušča made�ev in ne mas琀椀 las. Izdelek vsebuje naravne 
sestavine: ro�marin (3 %), evkalipt (12 %), poprova meta (3 %), geraniol (2 %). Glavni material: poliester 
(80 % elas琀椀čno, sinte琀椀čno vlakno). Izdelek je vodoodporen in učinkuje do 75 dni. Hranite na suhem 
mestu pri sobni temperaturi. Ni primerno za otroke, mlajše od 3 let. Izdelek ni primeren za osebe, 
alergične na sestavine (ro�marin, evkalipt, poprova meta, geraniol). Izogibajte se neposrednemu s琀椀ku 
z očmi, us琀椀 ali drugimi občutljivimi predeli. Če se pojavi dra�enje ko�e ali alergijska reakcija, takoj 
prenehajte uporablja琀椀 izdelek. Prizadeto območje sperite s čisto vodo. Če dra�enje vztraja, se 
posvetujte z zdravnikom. Embala�a ni primerna za ponovno uporabo. 

RS/HR – Mirisna gumica za kosu 

Sigurnosne upute: 

Gumica je namijenjena za vezanje kose. Ne ostavlja mrlje i ne mas琀椀 kosu. Proizvod sadr�i prirodne 
sastojke: ru�marin (3 %), eukaliptus (12 %), metvica (3 %), geraniol (2 %). Glavni materijal: poliester (80 



% elas琀椀čno, sinte琀椀čko vlakno). Proizvod je vodootporan i djeluje do 75 dana. Čuvajte na suhom mjestu 
pri sobnoj temperaturi. Nije pogodno za djecu mlađu od 3 godine. Proizvod nije pogodan za osobe 
alergične na navedene sastojke (ru�marin, eukaliptus, metvica, geraniol). Izbjegavajte izravan kontakt s 
očima, us琀椀ma ili drugim osjetljivim područjima. Ako se pojavi iritacija ko�e ili alergijska reakcija, odmah 
prekinite upotrebu proizvoda. Isperite zahvaćeno područje čistom vodom. Ako iritacija potraje, obra琀椀te 
se liječniku. Pakiranje nije namijenjeno za ponovnu uporabu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BATERIE CENTRUM s.r.o. 
CZ – Výrobce/Distributor: BATERIE CENTRUM, s.r.o., Michálkovická 2031/109c, 710 00 Ostrava,         
Tel.: +420 596 245 841, email: info@bateriecentrum.cz 

SK – Dovozca: BATERIE CENTRUM SK, s.r.o., Bytčická 16, 010 01 Žilina, Tel.: 00421 696 982 406,    
email: hu@bateriecentrum.cz 

HU – ImportQr: BATERIE CENTRUM HU KFT., 3600 ÓZD, Vasvár u.33, Hungary,                                    
email: info@bateriecentrum.cz 

PL – Importer: TRIXLINE Polska sp. z.o.o. ul. Gazownicza 5/1, Bielsko-BiaCa, 43-300 Polska,                 
Tel.: +48881311609, email: info@bateriecentrum.cz 

 

 


